
 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
  

 

LA RETTRICE  

 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXVI, 

emanato con D.R. n. 628 (prot. 80610) del 10 giugno 2020; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio 2022 n. 

575, in particolare l’art. 28 inerente la composizione delle commissioni giudicatrici per l’esame 

finale; 

- Visto il provvedimento del 19 gennaio 2024 del Coordinatore del Dottorato in Area del Farmaco 

e Trattamenti Innovativi (prot. 17993 del 24 gennaio 2024) con cui propone i componenti della 

commissione giudicatrice per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento, 

 

DECRETA 

 

la nomina della commissione giudicatrice per l’esame finale del corso di dottorato in Area del 

Farmaco e Trattamenti Innovativi, XXXVI ciclo, per i candidati e nella composizione sotto 

riportati: 

 

- Erica Vigiani, Simone Giovannuzzi – curriculum in Scienze Farmaceutiche 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof.ssa Maria Novella Romanelli   Ordinario – CHIM/08 – Università di Firenze 

Prof. Dante Rotili  Associato – CHIM/08 – Università di Roma “La Sapienza” 

Prof. Diego Dal Ben  Associato – CHIM/08 – Università di Camerino 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof.ssa Elisabetta Teodori      Ordinario – CHIM/08 – Università di Firenze 

Prof.ssa Giovanna Poce       Associato – CHIM/08 - Università di Roma “La Sapienza” 

Prof.ssa Rosaria Volpini       Ordinario – CHIM/08 – Università di Camerino 

 

La Dirigente Area Servizi alla Didattica 

             Dott.ssa Maria Orfeo 

 

                           LA RETTRICE 

           Prof.ssa Alessandra Petrucci  

 

 


		2024-02-01T06:49:43+0100


		2024-02-01T10:28:44+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




